
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

30.06.2022.        ārkārtas sēdes protokols Nr.15., 6.p. 

LĒMUMS Nr.433 

Par Kokneses pamatskolas – attīstības centra 

 dalību starptautiskā izglītības 1.pamatdarbības  (KA1) projektā ERASMUS+          
 

Aizkraukles novada domē  2022.gada 21.jūnijā saņemts Kokneses pamatskolas – attīstības 

centra iesniegums ( Reģ. Nr.5.10/22/2031) ar lūgumu atbalstīt centra dalību starptautiskā  

Erasmus + projektā, piešķirot nepieciešamo priekšfinansējumu 7067,60 EUR 

(septiņi  tūkstoši  un  sešdesmit septiņi euro un 60 centi) apmērā, kurš tiks atmaksāts no Valsts 

izglītības attīstības aģentūras Eiropas Savienības Erasmus+ programmas līdzekļiem 100% apmērā 

60 kalendāro dienu laikā pēc Galīgā ziņojuma par projekta īstenošanu iesniegšanas. 

Kokneses pamatskola – attīstības centrs (turpmāk tekstā – Izglītības iestāde) kā akreditēta 

Erasmus projektu realizētāja (akreditācijas kods 2020-1-LV01-KA120-SCH-094526) ir saņēmusi 

Valsts izglītības attīstības aģentūras vēstuli Nr.8.-17.1/2019, ka Izglītības iestādes iesniegtais 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) skolu sektora projekts ir 

apstiprināts (pieteikuma Nr.2022-1-LV01-KA121-SCH-000054494) par kopējo summu 

35338,00  EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši trīs simti trīsdesmit astoņi euro un 00 centi). Projekta 

aktivitātes plānots īstenot 2022. un 2023.gadā. Priekšfinansējums jānodrošina 2023.gadā. 

Lai apstiprinātu dalību minētajā Erasmus+ programmā, Kokneses pamatskolai – attīstības 

centram nepieciešams saņemt pozitīvu atzinumu par partnerības līguma parakstīšanu ar Valsts 

Izglītības attīstības aģentūru un no Aizkraukles novada pašvaldības nodrošināt priekšfinansējumu 

7067,60 EUR (septiņi tūkstoši un sešdesmit septiņi euro un 60 centi).  

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm 

“Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, Arvis 

UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija 

VECTIRĀNE, Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uldis DZĒRVE, Aivars 

MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Kokneses pamatskolas – attīstības centra dalību Eiropas Savienības Erasmus+ 

programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos” skolu 

izglītības sektora aktivitātē KA121 projekta pieteikuma 

Nr.2022- 1- LV01- KA121- SCH- 000054494.  

2.  Pilnvarot Kokneses pamatskolas – attīstības centra direktoru parakstīt līgumu ar Valsts 

Izglītības attīstības aģentūru par projekta īstenošanu. 

3. Deleģēt Kokneses pamatskolas – attīstības centram projekta  realizāciju. 

4. Ieplānot Aizkraukles novada pašvaldības priekšfinansējumu 7067,60 EUR 

(septiņi  tūkstoši  un sešdesmit septiņi euro un 60 centi) 2023.gada pašvaldības budžetā.  

5. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 30.jūniju. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
 


